附件1

2022年重庆市招商投资促进局公开遴选公务员职位表

	遴选

单位
	用人处
	编制类别
	职位名称
	职位简介
	职级层次
	遴选指标
	政治

面貌
	专业
	学历
	学位
	其他条件
	笔试

开考

比例
	面试比例
	体检比例
	考察比例
	试用期
	咨询电话
	传真

	重庆市招商投资促进局
	内设处
	行政

编制
	招商

综合岗
	从事招商综合管理工作
	一级主任科员以下
	1
	中共党员（含预备党员）
	电子信息类、机械类、能源动力类、材料类、经济学类、金融学类、经济与贸易类、化学类、生物科学类、计算机类、统计学类、化工与制药类、建筑类、自动化类、航空航天类、环境科学与工程类、生物医学工程类、生物工程类、食品科学与工程类、自然保护与环境生态类、地理科学类、工商管理类、公共管理类、哲学类、法学类、政治学类、马克思主义理论类、中国语言文学类
	研究生
	硕士及以上
	年龄在35周岁以下（1986年4月及以后出生）。
	3:1
	3:1
	2:1
	2:1
	3个月
	023-63366652

023-63366617

彭老师，李老师
	023-63366619


